云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕15 号

云南省城镇供水协会关于开展

在用水流量仪表使用情况统计调查的通知

各供水会员单位：

为推进供水行业技术进步，根据中国城镇供水排水协会设备材

料工作委员会《关于对在用水流量仪表使用情况进行统计调查的通

知》要求，请各供水企业配合完成在用水流量仪表使用情况的统计

调查工作，现将相关事宜通知如下:

一、调查对象

县级及以上供水企业会员单位。

二、调查内容

相关供水企业按照《调查表》分别填报 2016 年、2017 年底使

用的在用水流量仪表情况（见附件）。

三、报送相关事宜

（一）请各单位指派专人负责本次在用水流量仪表调查的填报

工作；

（二）调查表数据请负责人审核后报送。

请各单位于 2018 年 7 月 15 日前将盖章后的《调查表》扫描件

和原件发送到云南省城镇供水协会秘书处，便于汇总上报。

云南水协联系人：陈  曦

电话：0871-63983364（13888293602）

传真：0871-63139934

邮箱：1643260854@qq.com

特此通知

附件：供水经营企业水流量仪表《调查表》

云南省城镇供水协会

2018 年 6 月 13 日